
RAADSBESLUIT 

 

293165/293188 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 8 augustus 2017  

  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

1. Kennisnemen van de concept bestuursovereenkomst met het COA t.b.v. de opvang van 

asielzoekers op de voormalige Nassau Dietz kazerne 

2. Geen zienswijze(n) te formuleren ten aanzien van deze overeenkomst 

3. Aan het college de opdracht te geven te zorgen voor de verdere formele afhandeling van de 

bestuursovereenkomst binnen de kaders zoals die thans zijn geformuleerd 

4. Indien er ontwikkelingen zijn die zich buiten deze kaders voordoen het college de opdracht te 

geven met een nieuw voorstel te komen 

5. De bestuursopdracht inzake de gebiedsontwikkeling Nassau Dietz kazerne vaststellen en daarvoor 

in totaal een budget van €174.000,- voor de komende drie jaar beschikbaar te stellen bij de 

begroting 2018. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 19 september 2017. 

 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

mr. M.M.D. Vermue-Vermue 

 


